2019年10月25日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)《股东股份质押的公

告》（公告编号：2019-106）

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

深圳市金溢科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

88

2019年12月16日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)《股东股份质押的公

告》（公告编号：2019-118）

变更会计政策或会计估计 2019年04月26日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)《关于会计估计变更

的公告》（公告编号：2019-025）

2019年08月30日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)《关于会计估计变更

的公告》（公告编号：2019-081）

2019年10月31日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)《关于会计估计变更

的公告》（公告编号：2019-109）

获得政府补助 2019年04月29日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)《关于获得政府补助

的公告》（公告编号：2019-034）

2019年10月10日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)《关于获得政府补助

的公告》（公告编号：2019-100）

2019年12月03日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)《关于获得政府补助

的公告》（公告编号：2019-116）

2019年12月06日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)《关于获得政府补助

的公告》（公告编号：2019-117）

2019年12月31日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)《关于获得政府补助

的公告》（公告编号：2019-124）

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市金溢科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

89

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
72,798,44

6
61.80% 2,718,161 0 0 -989,426 1,728,735

74,527,18

1
61.84%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股
72,798,44

6
61.80% 2,718,161 0 0 -989,426 1,728,735

74,527,18

1
61.84%

其中：境内法人持股
23,600,00

0
20.03% 0 0 0 0 0

23,600,00

0
19.58%

   境内自然人持股
49,198,44

6
41.76% 2,718,161 0 0 -989,426 1,728,735

50,927,18

1
42.26%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
45,001,55

4
38.20% 0 0 0 989,426 989,426

45,990,98

0
38.16%

1、人民币普通股
45,001,55

4
38.20% 0 0 0 989,426 989,426

45,990,98

0
38.16%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
117,800,0

00
100.00% 2,718,161 0 0 0 2,718,161

120,518,1

61
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、发行新股变动原因：

公司于2019年9月实施2019年限制性股票激励计划，以2019年9月17日为授予日，向任职的高级管理人员、核心骨干员工等激

励对象授予限制性股票。

深圳市金溢科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

90

公司原注册资本为人民币117,800,000.00元，实收股本为人民币117,800,000.00元。根据公司第二届董事会第三十二次、三

十三次会议和2019年第三次临时股东大会决议，公司向任职的高级管理人员、核心骨干员工等激励对象授予限制性股票，授

予数量3,156,789股。其中，首次授予限制性股票份额为2,718,161股，预留份额为438,628股。本次实际授予201人，实际授

予股份2,718,161股, 每股面值1元，每股发行价格为人民币21.64元。本次增发人民币普通股（A股)增加注册资本人民币